

Ref: CS/Fin-0173/2022

September 16, 2022

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi- 74000

Dear Sir,

SUB: PUBLISHED NOTICE FOR CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-46)

We are pleased to inform you that the interim cash dividend (D-46) @ Rs. 2/- per share i.e.20% for the year ending December 31, 2022 has been credited electronically into the designated bank accounts of the entitled shareholders of the Company on September 12, 2022.

In this regard, please find attached herewith the related notices published in daily newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] today i.e. September 16, 2022.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly

Yours truly,

For IGI Holdings Limited

Cc:

The Director,

Nadia Hussain Company Secretary

(Securities Market Division), Securities & Exchange Commission of Pakistan, Islamabad. The Director,

(Company Law Division), Securities & Exchange Commission of Pakistan, Islamabad. منفه اول تازه ترین و متفرق شرم علم اور کالم - پزٹ ایڈیش

لأتحق

لم أ اللي اللب الليم كان الدب عد مسلى

>

04

آنی جی آنی هولڈنگس لمیٹڈ 31دسمبر2022 کو ختم هونے والے سال کیے لیے عبوری منافح منقسمہ (0-45) کاالیکٹر انک کریڈٹ

IGI Holdings

ہم بیاملان کرتے ہوئے توقی محموں کردہے ہیں کہ تم ہونے والے سال 31 و بمبر 2022 کے لیے میوری منافع مقتمہ (D-46)، 2/1 روپ فی شیئر ،20 فیصد فی شیئر کے صاب ۔ انگیئر انک موڈ کے ذریعے بینک اکاؤٹش رکھنے والے ان شیئر ہولڈرز کے نامزو بینک اکاؤٹش میں جمع کراویئے گئے ہیں۔ جنہوں نے اپنی تعدیق شدہ مثافتی کارڈز (CNICs) کی کائی اور انٹر پھٹل بینک اکاؤٹش فیمر (IBAN) کے ساتھ کھمل کوائف فراہم کے ہیں۔

حرید مطلع کیا جاتا ہے کہ کمینی ایک 2017 کے تحت ضروریات اور کمپنی کے (ؤسٹری بیژن اورؤیو پیڈیڈز) ریگولیشن 2017 کے مطابق کمپنی نے ان شیئر مولڈرز کا ڈیو پیڈیڈردک دیا ہے جنہوں نے کیش ڈیونڈ کی الیکٹر انک منتقل کے لیے اپنی تصدیق شدوشاختی کارڈ کی کا پی اورا پنے دیک اکاؤنٹ کی تنصیلات میں میں کروائے۔

اس کے مطابق ، فزیکل شیئر رکھنے والے شیئر ہولڈرے ورخواست ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار (فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کومطلوبہ تفسیلات فراہم کریں ۔ی ڈی سی کے پاس شیئر ہونے کی صورت میں شیئر ہولڈرمطلوبہ تفسیلات می ڈی می انویشرا کا ؤنٹ سرومزاری اوالیس امیدوار کے پائس جح کروا کیں۔

16 تتبر، 2022 کراپی **نادبید حسین** سمپنائیریزی

https://www.igi.com.pk/holdings

UAN: 111-308-308

BUSINESS RECORDER

BR BR-ePaper | Sep 16, 2022 | Page |



IGI HOLDINGS LIMITED ELECTRONIC CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-46) FOR THE YEAR ENDING 31 DECEMBER 2022

We are pleased to announce that the Interim Cash Dividend for the year ending 31st December 2022 of Rs. 2/- per share i.e. 20% has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided copies of their valid Computerized National Identity Cards (CNICs) and International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

Further, it is notified that in compliance with the requirements of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend(s) of those shareholders who have not submitted their valid CNIC numbers and/or details of their designated bank account(s) required for the electronic credit of cash dividend.

Accordingly, the shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's Share Registrar (FAMCO Associates (Private) Limited). In the case of shares held in CDC, shareholders should provide requisite details to CDC Investor Account Services/COS Participants.

16 September, 2022 Karachi Nadia Hussain Company Secretary

UAN: 111-308-308

https://www.igi.com.pk/holdings